关于 2023-2024 学年上海海洋大学经济管理学院
优秀团员、优秀团员干部、红旗团组织、特色团组织

初选结果的公示

根据共青团上海海洋大学委员会下发《关于评选 2023-2024 学年

上海海洋大学优秀团员、优秀团员干部、五四红旗（特色）团组织的

通知》，参照《上海海洋大学学生先进个人、先进集体评选实施细则》，

经本人申请、班级评议小组评定、学院初审，2023-2024 学年上海海

洋大学经济管理学院“优秀团员”、“优秀团员干部”、“五四红旗

团组织”、“五四特色团组织”初选工作已完成，现将名单公示如下:

经济管理学院优秀团员、优秀团干汇总名单

优秀团员（86 人）

经济管理学院（86 人）

姓 名 学 号 班 级 姓 名 学 号 班 级

胡天怡 2036207 20 国贸 1 班 顾 菲 2242102 22 国贸 1 班

朱博文 2042146 20 国贸 1 班 焦航航 2242126 22 国贸 1 班

宋玉凤 2092401 20 国贸 2 班 李盈霏 2242222 22 国贸 2 班

官嘉蕾 2041114 20 会计 1 班 赵 影 2244119 22 会计 1 班

欧阳晨杰 2044201 20 会计 2 班 李梦云 2244120 22 会计 1 班

冒彦卿 2043106 20 金融 1 班 杜 蕊 2144202 22 会计 2 班

邹文静 2043123 20 金融 1 班 王心迪 2244213 22 会计 2 班

武晓琪 2043227 20 金融 2 班 王嘉懿 2244215 22 会计 2 班

王 蕊 2041118 20 农经 1 班 乐歆妤 2243115 22 金融 1 班

茅思语 2046114 20 食经 1 班 陈俊凯 2243142 22 金融 1 班

连雪华 2046220 20 食经 2 班 邓德蓉 2043230 22 金融 2 班

缑玲玲 2045122 20 市场 1 班 王思夷 2243202 22 金融 2 班

窦婉婷 2040111 20 物管 1 班 朱 昱 2243211 22 金融 2 班

陈思颖 2040210 20 物管 2 班 侯娇娇 M220701284 22 经研 1 班

何楚楚 2063119 20 行管 1 班 陈 硕 M220751339 22 经研 2 班

李 春 2063316 20 行管 3 班 徐得全 M220751365 22 经研 2 班

钱莉雅 2063404 20 行管 4 班 陈逸姝 2241113 22 农经 1 班

沈诗琪 2142110 21 国贸 1 班 沈钰桐 2246104 22 食经 1 班

王 也 2142214 21 国贸 2 班 包乐一 2246211 22 食经 2 班

朱 璐 2142216 21 国贸 2 班 任欣悦 2264111 22 文管 1 班

陈安然 2142223 21 国贸 2 班 王歆瑜 M221001716 22 文研 1 班

马思媛 2144102 21 会计 1 班 张建清 2240137 22 物管 1 班

成家奇 2144124 21 会计 1 班 金洁芸 2240209 22 物管 2 班

李昕雨 2144225 21 会计 2 班 孙 诺 2063114 22 行管 1 班

邢若轩 2144236 21 会计 2 班 彭祎涵 2263208 22 行管 2 班

赵怡箐 2143117 21 金融 1 班 谢菲菲 2263412 22 行管 4 班

朱傲林 2143123 21 金融 1 班 章锦怡 2342112 23 国贸 1 班

江翰琳 2143219 21 金融 2 班 潘佳薇 2342214 23 国贸 2 班

王雪柯 M210701208 21 经研 1 班 殷丹妮 2344107 23 会计 1 班

李吉钰 M210701305 21 经研 1 班 李唯一 2344221 23 会计 2 班

曹梦珍 M210711234 21 经研 2 班 韩亦然 2343111 23 金融 1 班

杜海运 M210711235 21 经研 2 班 朱雅丽 2343205 23 金融 2 班

符跃琳 2141126 21 农经 1 班 谢丰嵘 2341128 23 农经 1 班

简 洁 2146104 21 食经 1 班 沈佳怡 2346119 23 食经 1 班

凌晔蕾 2146211 21 食经 2 班 王慧婷 2346216 23 食经 2 班

王萌欣 2145103 21 市场 1 班 马佳音 2364106 23 文管 1 班

陆佳琦 2164101 21 文管 1 班 郑 晗 2364114 23 文管 1 班

戚文婷 2140105 21 物管 1 班 王佳莹 2340104 23 物管 1 班

刘佳媛 2140201 21 物管 2 班 刘鑫琼 2340218 23 物管 2 班

刘一诺 2160211 21 行管 1 班 冯江岚 2363116 23 行管 1 班

张 艺 2163205 21 行管 2 班 陈相汝 2363213 23 行管 2 班

田太蓉 2163311 21 行管 3 班 徐苏怡 2363316 23 行管 3 班

李 严 2163414 21 行管 4 班 张 倩 2363402 23 行管 4 班

优秀团干（57 人）

经济管理学院（57 人）

姓 名 学 号 班 级 姓 名 学 号 班 级

王晓艳 2040123 20 物管 1 班 马子烨 2163210 21 行管 2 班

时佳韵 2042116 20 国贸 1 班 牛宇豪 2163318 21 行管 3 班

邢依丹 2042222 20 国贸 2 班 江 好 2242216 22 国贸 2 班

张 地 2044223 20 会计 2 班 陈 昱 2244123 22 会计 1 班

侯嘉余 2043149 20 金融 1 班 刘昕霆 2244222 22 会计 2 班

彭学亲 2043226 20 金融 2 班 杨晶晶 2243114 22 金融 1 班

张可欣 2041115 20 农经 1 班 杨震文 2243238 22 金融 2 班

胡珺宁 2046117 20 食经 1 班 朱睿馨 M220701335 22 经研 1 班

许锡炜 2046235 20 食经 2 班 陆南南 M220751352 22 经研 2 班

石诗洁 2045106 20 市场 1 班 储 柔 2241108 22 农经 1 班

王雨瑶 2040207 20 物管 2 班 邓皓月 2246120 22 食经 1 班

王欣悦 2063113 20 行管 1 班 朱羽洁 2246219 22 食经 2 班

张远银 2063213 20 行管 2 班 丁梦娇 2264109 22 文管 1 班

方祎诺 2063413 20 行管 4 班 袁文欣 2240110 22 物管 1 班

陶雨菲 2142102 21 国贸 1 班 裴梓伊 2240201 22 物管 2 班

裴可欣 2142118 21 国贸 1 班 王俪颖 2263213 22 行管 2 班

杨烨萌 2142125 21 国贸 1 班 王姝懿 2342120 23 国贸 1 班

顾梦圆 2144131 21 会计 1 班 陈 玥 2342211 23 国贸 2 班

陈俊杰 2144245 21 会计 2 班 徐舒魏 2344112 23 会计 1 班

史 佐 2143119 21 金融 1 班 杨舒然 2344114 23 会计 1 班

鲍玉婷 2143212 21 金融 2 班 傅韵歌 2344204 23 会计 2 班

任泽众 M210711250 21 经研 2 班 曾格麟 2343112 23 金融 1 班

卢 靖 2141125 21 农经 1 班 包羽彤 2343202 23 金融 2 班

严渠宝 2146108 21 食经 1 班 李静怡 2341114 23 农经 1 班

郁诗懿 2146219 21 食经 2 班 刘喜珍 2346126 23 食经 1 班

刘景进 2145131 21 市场 1 班 董飞卿 2346204 23 食经 2 班

贺俊源 2164130 21 文管 1 班 陈未雨 2340106 23 物管 1 班

张逸宁 2140107 21 物管 1 班 周恺祺 2340207 23 物管 2 班

朱蔚文 2140215 21 物管 2 班

经济管理学院五四红旗（特色）团组织汇总名单

红旗团组织（5 个）

团支部名称 团支部人数 团支书姓名及学号

21 文管 1 班团支部 24 陆佳琦 2164101

22 文管 1 班团支部 20 孙润航 2264119

22 农经 1 班团支部 27 储柔 2241108

22 食经 2 班团支部 25 朱羽洁 2246219

23 食经 2 班团支部 20 董飞卿 2346204

特色团组织（10 个）

团支部名称 团支部人数 团支书姓名及学号

22 金融 2 班团支部 34 殷佳晨 2243217

22 行管 2 班团支部 14 王俪颖 2263213

22 国贸 1 班团支部 28 顾菲 2242102

23 物管 2 班团支部 27 周恺祺 2340207

23 金融 2 班团支部 30 朱雅丽 2343205

23 物管 1 班团支部 22 陈未雨 2340106

23 金融 1 班团支部 29 曾格麟 2343112

23 文管 1 班团支部 16 马佳音 2364106

21 行管 3 班团支部 18 周 毅 2163315

21 行管 2 班团支部 17 马子烨 2163210

公示期为 2024 年 4 月 9日（周二）--4 月 11 日（周四），如有

异议可在公示期内向学院团委反映。

联系人：于老师

办公室：文科大楼 B521

联系电话：021-61900858

联系邮箱：jgtwzzbu@163.com

共青团上海海洋大学经济管理学院委员会

2024 年 4月 9日

mailto:jgtwzzbu@163.com